[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

                                             РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от  16.05.2013 №  51-64/5 «О некоторых вопросах, связанных с реализацией статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 29 января 2015 года
          В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,   руководствуясь ст.  21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка  от  16.05.2013 № 51-64/5 «О некоторых вопросах, связанных с реализацией статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее – решение) следующие изменения:
1) пункт 6 решения изложить в следующей редакции:

«6. Установить, что к должностям муниципальной службы в городе Кузнецке, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», относятся должности высшей,  главной и ведущей  группы, включенные в перечень, предусмотренный пунктом 1 настоящего решения.»;
2) пункт 1 приложения № 1 к решению изложить в следующей редакции:

«1. Должности муниципальной службы, отнесенные Перечнем должностей муниципальной службы города Кузнецка Пензенской области, утвержденным решением Собрания представителей от 28.04.2011 № 39-37/5 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городе Кузнецке Пензенской области и Перечня должностей муниципальной службы города Кузнецка Пензенской области» (с последующими изменениями), к высшим, главным и ведущим должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления города Кузнецка.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава  города Кузнецка                                                                             В.А. Назаров
29.01.2015 № 4-6/6